
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ２日企第７１３８号

補助道第3号線外舗装打換工事（第二工
区）

入札日時
令和２年１０月１５日（木）

１０時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 道路舗装工事 入札方法 指名競争入札

業者選定理由 東京電子自治体共同運営電子調達サービスに道路舗装工事で登録のある業者より選定

履行場所 東京都西多摩郡日の出町大字平井字三吉野欠上地内

履行期間 令和２年１０月１６日から令和３年２月２５日まで

落札業者
住所・氏名

西多摩郡日の出町大字平井９００－４

旭建設株式会社　

代表取締役社長  佐藤　輝美

落札金額 23,760,000 予定価格 23,845,800 円

（税抜き） 21,600,000 （税抜き） 21,678,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

旭建設株式会社 24,500,000 24,150,000 23,900,000

篠崎建設有限会社 26,300,000 辞退

日の出興業株式会社 26,000,000 辞退

有限会社浅利工業 25,600,000 不参加

株式会社島田 25,210,000 辞退

　　　　２．本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税相当額を
　　　　　　加算したものである。

施工延長：337.1ｍ　幅員：7.5ｍ
【補助】
・土工　1.0式
・アスファルト舗装工　2,219㎡
・薄層カラー舗装工　179㎡
・人孔蓋調整工　8箇所
・区画線設置工　1.0式
・交通管理工　1.0式
【単費】
・土工　1.0式
・排水工　1.0式
・交通管理工　1.0式

記　事　１．本件入札金額は、消費税抜きの金額である。

地方自治法施行令167条の2第1項第8号の規定に基づき最低入札業者　旭建設株式会社 と話し合
いの結果、￥21,600,000.-で予定価格に達したため随意契約。


